

OBJEDNÁVKA č.1M260457

Vystaveno dne: 13.02.2026

Konto dle plánu: 511395

Zakázka č.

Požadavek č. 1MP260268

Odběratel:

Statutární město Havířov.
Svornosti 86/2, Havířov - Město, 736 01,
IČO:00297488, DIČ:CZ00297488,
zastoupené na základě příkazní smlouvy
a plné moci společností
Městská realitní agentura, s.r.o. (dále jen "MRA")

Dodavatel:

4köhl s.r.o.
Těšínská 184,
735 14 Orlová
IČO: 14362481
DIČ: CZ14362481

Cena bez DPH: 122 340,00 Kč

Místo plnění:

Nájemce

Jméno:

Telefon:

Ulice: **Dlouhá třída**

Č.pop./orient.: **477/31**

Byt. č.:

Typ bytu:

Popis zadávané zakázky:

HAVARÍJNÍ STAV - Oprava kanalizačního potrubí v BD, včetně vytýčení inž. sítí, výkopových prací, výměny potrubí DN200, zhutnění, záhozu a znovupoložení zámkové dlažby dle rozpočtu a cenové nabídky ze dne 05.02.2026, která je součástí objednávky..

Objednávku vystavil:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Dohodnutý termín pro zahájení realizace zakázky:

Dohodnutý termín pro ukončení zakázky: 31.03.2026

Záruční lhůta v měsících: 24

Tato objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami MRA ze dne 15.2.2016. Podpisem této objednávky se dodavatel zavazuje provést výše uvedené dílo, a to za podmínek stanovených v této objednávce a ve výše uvedených všeobecných obchodních podmínkách. Dodavatel je povinen telefonicky nahlásit před zahájením prací termín zahájení na příslušnou agenturu. Dodavatel, který uskuteční stavební a montážní práce pro Statutární město Havířov, je povinen podle §26 vystavit daňový doklad s náležitostmi podle §28 a §29 zák. 235/2004 Sb. Na vystaveném daňovém dokladu (faktuře) uvede sdělení, že „daň odvede zákazník“, splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dnů od doručení faktury. Daňový doklad, který bude na firmu doručen po 15. dni následujícího měsíce, nebudeme již moci přijmout.

V Havířově dne: **16 .02. 2026** Jan

Dodavatel: _____

Köhler

Digitálně podepsal
Jan Köhler
Datum: 2026.02.16
15:51:12 +01'00'

Předání pracoviště: _____

Dodatečně zjištěné okolnosti: _____

Převzetí dokončené zakázky:

Stav provedené zakázky: _____

Předal:

Datum: _____

Podpis: _____

Převzal (nájemce):

Datum: _____

Podpis: _____

Převzal (za MRA):

Datum: _____

Podpis: _____

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 010-2026
Stavba: MRA - Haviřov ul. Dlouhá Třída 31 - oprava havárie kanalizace zadání



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2026
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			122 340,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	122 340,00	25 691,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			148 031,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 010-2026

Stavba: MRA - Havířov ul. Dlouhá Třída 31 - oprava havárie kanalizace zadání

Místo: Datum: 5. 2. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		122 340,00	148 031,40
SO 01	Kanalizace	122 340,00	148 031,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

MRA - Havířov ul. Dlouhá Třída 31 - oprava havárie kanalizace zadání

Objekt:

SO 01 - Kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 340,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 340,00	21,00%	25 691,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 031,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

MRA - Havířov ul. Dlouhá Třída 31 - oprava havárie kanalizace zadání

Objekt:

SO 01 - Kanalizace

Místo:

Datum: 5. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

122 340,00

D1 - SO 01 - Kanalizace

122 340,00

HSV - Zemní práce

122 340,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

MRA - Havířov ul. Dlouhá Třída 31 - oprava havárie kanalizace zadání

Objekt:

SO 01 - Kanalizace

Místo:

Datum: 5. 2. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

122 340,00

D D1 SO 01 - Kanalizace

122 340,00

D HSV Zemní práce

122 340,00

1	K	460010025	Vytýčení inž. sítí	Soubor	1,000	2 270,00	2 270,00
2	K	115001101	Čerpání vod	HOD	32,000	150,00	4 800,00
3	K	162201301	Odstranění dlažeb	M2	15,000	130,00	1 950,00
4	K	122111403	Výkop kanalizace	M3	12,000	1 555,00	18 660,00
5	K	115201504	Likvidace potrubí	M	4,000	100,00	400,00
6	K	167111104	Nakládka výkopku a suti na skládku	T	22,000	350,00	7 700,00
7	K	875611237	Uložení výkopku a suti na skládce	T	22,000	490,00	10 780,00
8	M	55610300	Dodávka potrubí	M	4,000	400,00	1 600,00
9	M	55610400	Ostatní materiál	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
10	M	55610500	Opravný kus DN200 Flexseal	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00
11	M	58331351	Kamenivo 4 - 8 mm	T	12,000	890,00	10 680,00
12	K	451572112	Zřízení pískového lože	M2	4,500	200,00	900,00
13	M	58333674	Kamenivo 16-32 mm	T	12,000	950,00	11 400,00
14	K	851371131	Montáž potrubí DN200	M	4,000	150,00	600,00
15	K	174151101	Zhutněný zához po vrstvách	M3	12,000	300,00	3 600,00
16	K	756231459	Zabezpečení výkopů - hrazení	M	10,000	100,00	1 000,00
17	K	636311112	Kladení zámkové dlažby	M2	10,000	380,00	3 800,00
18	K	151101102	Pažení	M2	16,000	1 000,00	16 000,00
19	K	151101112	Demontáž pažení	M2	16,000	300,00	4 800,00
20	K	9982716101	Přesuny hmot	T	44,000	350,00	15 400,00
21	K	031203001	Konečné úpravy - úklid	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00
22	K	956231478	Poplatky za užívání pozemku	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00